
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA-ITI 
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

           Acri,10/05/2022 

 

Ai Docenti 

Alle famiglie degli alunni 

Al personale ATA  

-Sede- 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche per interventi di igienizzazione e sanificazione 

degli ambienti scolastici 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 10 maggio 2022 n. 117.  

CONSIDERATO la recrudescenza dell’epidemia da Covid-SARS 19 

RITENUTO che i diversi progetti extrascolastici attuati nell’Istituto hanno visto la presenza di un 

numero maggiore di utenza esterna 

SENTITO RSPP e il referente anti-Covid 

DECRETA  

La sospensione delle attività didattiche per interventi di igienizzazione e sanificazione degli 

ambienti scolastici per giorno 14 maggio 2022. 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Franca Tortorella 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/



